- 1 -

中图学字〔2022〕86 号

中国图书馆学会关于公布 2022 年韦棣华

助学金获助者名单的通知

各高校院（系）：

2022 年 12 月中旬，中国图书馆学会组织召开 2022 年韦棣

华助学金评审会，评委会对相关院校申报的符合条件的申请人进

行逐一审核、研议、投票，最终评定 27 名学生获得 2022 年韦棣

华助学金。

现将 2022 年韦棣华助学金获助者名单公布如下（按姓名音

序排列）：

陈湘禾   党玉萍   胡成玉   胡 娟   黄 月 李 佳

刘 峰   刘 柯   刘 磊   刘贞伶   毛望平   牛 迅

秦 顺   陶佳佳   王 昊   王周宏   韦杨珂   向 妮

许 浩   许 佳   尹翠楠   于文倩   曾  倩   张 彬

张 博   钟远薪   周晓雨

- 2 -

特此通知。

中国图书馆学会韦棣华助学金评委会

                   （代 章）

                   2022 年 12 月 28 日